第4回トヨハシブリュット入選奨励賞者名簿

賞賞賞賞 名前名前名前名前 題名題名題名題名 出身出身出身出身

入選

奨励賞

Kegan Palmer The ordination ニューヨーク

入選

奨励賞

古畑 いずみ 水辺の思い出 長野県塩尻市

入選

奨励賞

菰田 高信 豊橋フラッシュバック 栃木県佐野市

入選

奨励賞

コガ ユウコ 拝啓、ゴッホ様 埼玉県上尾市

入選

奨励賞

浅倉 ひなた 氷の山にいるどうぶつ 東京都目黒区

入選

奨励賞

梅田 拓弥 My favorite 〜 ぼくのだいすき
なもの 愛媛県西予市

入選

奨励賞

平島 孝祐 ベルカ 香川県東かがわ市

入選

奨励賞

有重麻由 道後温泉のはじまりのはじまり 愛媛県松山市

入選

奨励賞

大形 春樹 弁当工場 広島県廿日市市

入選

奨励賞

來住 安珠 ひかり 滋賀県彦根市

入選

奨励賞

渡辺 宗太郎 ゆめの町 青森県上北郡

入選

奨励賞

川崎 のぞみ 京急1000形ギアを着て急行品
川行き「バーニングシュート」 神奈川県横浜市

入選

奨励賞

デラクルス アビゲ
イル 思ってたんとちがうくだもの 愛知県豊川市

入選

奨励賞

片山 空 パラレルワールドの宇宙の輝き 福島県中田町

入選

奨励賞

世古口 孝太 キリンと孔雀とパプリカの木 三重県松阪市

入選

奨励賞

中山 善貴 VENICE 三重県松阪市

入選

奨励賞

秦 綾子 空の流れ 三重県松阪市

入選

奨励賞

Hatch 古代 進 三重県松阪市

入選

奨励賞

辻村 明梨 蝶たちと花たち 三重県松阪市

入選

奨励賞

岡本 大河 新時代 三重県松阪市

入選

奨励賞

SARA FRAS CAKE スロベニア

入選

奨励賞

ALJA PETERKA MY MANDALA スロベニア

入選

奨励賞

Richard Berkouwin
Some

Fetishes release (Sortie des
masques) ブルキナファソ

入選

奨励賞

松岡 裕子 楽しいイメージ 愛知県名古屋市

入選

奨励賞

野﨑 麻里 ネコ百態 愛知県名古屋市

入選

奨励賞

林 真衣 うさぎ達 愛知県名古屋市

入選

奨励賞

藤井 靖大 わっかを積む 愛知県名古屋市

入選

奨励賞

Ali Ezzeddine untitled レバノン

入選

奨励賞

Fatima Zaraket untitled レバノン

入選

奨励賞

Hadi Ahmad untitled レバノン

入選

奨励賞

Fatima Moussa untitled レバノン

1/1